关于组织参加安徽省高校第一届“超星杯”大学生国家安全知识竞赛的通知

各二级学院：
为深入学习领会习近平总书记关于坚持总体国家安全观的重要论述，进一步筑牢高校国家安全防线，现将《关于举办安徽省高校第一届“超星杯”大学生国家安全知识竞赛的通知》转发给你们，请按照通知要求，认真组织学生报名参加。
学校将关注各学院报名及参赛情况，并将情况予以通报。各学院要以此为契机，积极开展大学生国家安全知识宣传教育，切实提高大学生国家安全意识和维护国家安全能力。
[bookmark: _GoBack]附件：关于举办“超星杯”安徽省首届大学生国家安全知识竞赛的通知.pdf

                             党政办  保卫处
                             2020年11月4日